(医社)ヘルスアライアンス 様

小野主生医院 様

脇胃腸科 様

おくむら乳腺外科・内科クリニック 様

日本赤十字社熊本健康管理センター 様

八代北部地域医療センター 様

幸村医院 様

(医社)愛天会　やまうち医院 様

医療法人伸和会　宮島医院 様

ダイヤエンジニアリングサポート（株） 様

医療法人宮崎内科 様

済生会熊本病院予防医療センター 様

八木産婦人科医院 様

医療法人美里みどり会　間部病院 様

まつおクリニック 様

医療法人至誠会　保利病院 様

医療法人大精会　古庄胃腸科・内科医院 様

田辺クリニック 様

伴病院 様

橋口医院 様

医療法人社団　皆晴会　野田医院 様

西医院 様

中村医院 様

土井医院 様

企業・団体名（※順不同）

がん征圧推進協力会員へご賛同いただきました企業・団体様のご紹介

　この度は当センターのがん征圧運動にご賛同・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。
皆様からお寄せいただいたご厚意は、がん征圧運動に活用させていただきます。今後とも、ど
うか末永いお力添えをいただきますよう宜しくお願い申し上げます。
　なお、掲載不要の場合は、誠にご面倒をお掛けいたしますが、下記担当室までご連絡くださ
いますよう併せてお願い申し上げます。

                                          （公財）熊本県総合保健センター　総務企画室
                                        　Tel：096-365-8800　E-mail：kouhou@souho.or.jp

令和4年度がん征圧推進協力会員名簿（R4年4月1日～R5年3月31日）

1 / 4 ページ

企業・団体名（※順不同）

寺﨑内科胃腸科クリニック 様

医療法人社団鶴田会　鶴田胃腸科内科医院 様

たしろクリニック 様

宇城総合病院 様

庄嶋医院 様

師井医院 様

医療法人社団志楽会　坂本クリニック 様

小林病院 様

島子ごとう医院 様

医療法人社団佳翔会　郷胃腸科内科クリニック 様

桑原産科婦人科医院 様

桑原産婦人科医院 様

金森医院 様

医療法人社団紘会　川尻尾﨑内科 様

おおかど胃腸科クリニック 様

浦田医院 様

医療法人社団弘翔会　井上医院 様

井上産婦人科医院 様

市原産婦人科医院 様

泉胃腸科外科医院 様

(医)荒瀬会 荒瀬病院 様

堤歯科医院 様

（医）幸翔会　瀬戸病院 様

(医)創起会　くまもと森都総合病院 様

（医社）一陽会　緒方消化器内科 様

（医社）大徳会　大阿蘇病院 様

(医社)世安会　くまもと乳腺・胃腸科外科病院 様

（一財）杏仁会　江南病院 様

（株）アドルーム 様

（株）熊本計算センター 様

（株）ナースパワー人材センター 様

2 / 4 ページ

企業・団体名（※順不同）

（株）友和会 様

（社）熊本市医師会ヘルスケアセンター 様

(株)熊本日日新聞社 様

(株)熊本放送 様

(株)九州開発エンジニヤリング 様

(株)電盛社 様

荒尾市医師会 様

医療法人弘仁会　苓北クリニック 様

医療法人上直会うえの内科胃腸内科 様

宇土地区医師会 様

（株）アドファータ 様

(株)キャップ 様

上益城郡医師会 様

菊陽町社会福祉協議会 様

菊陽レディースクリニック 様

熊本県医師会婦人の会 様

熊本市立熊本市民病院 様

熊本県医師会 様

熊本県看護協会 様

熊本県弘済会（センター） 様

熊本県厚生農業協同組合連合会 様

熊本県総合保健ｾﾝﾀｰ募金箱 様

熊本県薬剤師会 様

熊本赤十字病院 様

熊本労災病院 様

くわみず病院 様

球磨郡公立多良木病院企業団　健診センター事業 様

国立病院機構 熊本医療センター 様

新生翠病院 様

地方独立行政法人くまもと県北病院機構附属健診センター 様

水俣協立病院 様

3 / 4 ページ

企業・団体名（※順不同）

水俣市芦北郡医師会 様

宮﨑外科胃腸科医院 様

メディカルコア（株） 様

八代市医師会 様

八代市医師会健診センター 様

伊藤医院 様

益城中央病院 様

菊南病院 様

熊本セントラル病院 様

熊本回生会病院 様

熊本県歯科医師会 様

熊本第一信用金庫 様

市原電器（有） 様

医療法人社団苓仁会　さかいクリニック 様

川口病院 様

医療法人　回生会　堤病院 様

南九州福山通運株式会社熊本支店 様

木村医療器（株） 様

4 / 4 ページ